
Ceļojums uz Lofotu salām 27.aprīlis  - 
30.aprīlis 2012
Vikingi, neapdzīvotas salas un makšķerēšana
Lidojums: 149 Ls (lidojums turp-atpakaļ, nodevas, bagāža, 
uzkodas)
Lidojums + viesnīca: 299 Ls/ DBL
4* viesnīca Vestfjord

Cenā ietilpst: lidojums, transfērs, 3 naktis viesnīcā ar
brokastīm

Ekskursiju programma:
Ekskursija uz Henningsvēru  27. aprīlis
07:00 Transfers Evenesas lidosta - viesnīca Svolverā 
11:00 izbraukšana no viesnīcas 
Pirmās ceļojuma dienas ekskursijā ( apm. 6 stundas) dosimies uz tūristu 
iecienīto Henningsvēras zvejnieku ciematu, kas tiek dēvēts par Lofotu 
arhipelāga Venēciju. Mākslas galerijā Lofoten House iepazīsimies ar 
Norvēģu mākslinieku un fotogrāfu darbiem. Pēc tam iegriezīsimies arī sveču 
meistara darbnīcā. 
Būs iespēja apmeklēt vietējos suvenīru veikalus. 
Tālāk ceļš vedīs uz mencu aknu eļļas fabriku, kur iepazīsimies ar vērtīgā 
produkta ražošanas procesu. 
Ciemata restorānā tiks piedāvāts populārais salinieku mielasts – zivju zupa. 
Cena: Ls 69 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas biļete Lofoten House galerijā un mencu 
aknu eļļas fabrikā, pusdienas (zivju zupa) 

Ekskursija Borg – Nusfjord – O  28. aprīlis 
09:00 izbraukšana no viesnīcas 
Dažādas Lofotu salu vietas sniegs dažādu skatījumu gan uz dabu, gan 
vēsturi, gan vietējo iedzīvotāju sadzīvi. 
Arhipelāga vidusdaļā pārsvarā nodarbojas ar lauksaimniecību. Šeit atrodas 
Lofotras Vikingu muzejs, kurā apskatīsim pasaulē lielāko rekonstruēto 
Vikingu laika ēku –banketa zāli, dzīvojamo daļu, izstādi. 
Pēc tam ceļš vedīs uz rietumiem – uz Nusfjordu Te ieturēsim pusdienas 
vietējā restorānā, kas atspoguļo laiku, kad Nusfjorda bija galvenais Lofotu 
arhipelāga zvejniecības centrs. Pēc pusdienām apmeklēsim 1907. gadā 
būvēto pilsētas veikalu. 
Braucot pa slaveno E10 ceļu, pieturēsim pie Norvēģu zvejniekciema 
muzeja, kur apskatīsim 150 gadus vecas tipiskas piekrastes ēkas. 
Apskatīsim arī Moskenesejas salas dienviddaļu, kur atrodas Moskenes ciemats. Te vērojama viena no 
visaizraujošākajām Norvēģijas dabas ainavām. 
Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas. 
Cena: Ls 89
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas biļete Lofotr Vikingu muzejā un 
Norvēģu zvejnieku ciematā O



Ekskursija „Ķeizara ceļš” : Laukvik – Digermulen  29. 
aprīlis 
09:00 izbraukšana no viesnīcas 
Ekskursijas maršruts šādi nosaukts par godu Vācijas ķeizaram Vilhelmam 
II, kas bija liels Lofotu salu apbrīnotājs. 
Šīs dienas ekskursija ( apm. 8 stundas) domāta īstiem dabas mīļotājiem.
No Svolvēras dosimies austrumu virzienā – garām baltām smiltīm klātiem 
liedagiem, maziem zvejnieku ciematiem un gleznainām baznīciņām. Ja 
laiks būs jauks, veiksim arī nelielu pastaigu. 
Cena: Ls 65 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas iepakojumā 

Ekskursija uz Troļļu fjordu - ar pasažieru kuģīti  30. aprīlis 
10:00 došanās uz ostu kājām no viesnīcas 
Troļļu fjords ir viens no gleznainākajiem Lofotu salu fjordiem. Ieeja tajā ir 
tikai 100 m plata, bet tālāk fjords paveras līdz 800 m. To iekļauj skarbas 
klintis un šī ir viena no visvairāk fotografētajām un filmētajām vietām 
arhipelāgā. 
Troļļu fjordā 1890. gadā notika kauja starp mazo laivu un tvaikoņu 
īpašniekiem, kas simbolizēja kapitālisma attīstību Norvēģijā. Šī kauja 
aprakstīta norvēģu rakstnieka J.Bojera darbā „Pēdējais no vikingiem”. 
Cena: Ls 49,- ( ar pasažieru kuģīti - 3 stundas) 
Cenā iekļauts: biļete uz izvēlēto ūdens transportu 
14:00 Transfers uz lidostu

vai

Ekskursija uz Troļļu fjordu - ar ātrlaivu  30. aprīlis 
10:00 došanās uz ostu kājām no viesnīcas 
Troļļu fjords ir viens no gleznainākajiem Lofotu salu fjordiem. Ieeja tajā ir tikai 
100 m plata, bet tālāk fjords paveras līdz 800 m. To iekļauj skarbas klintis un šī ir 
viena no visvairāk fotografētajām un filmētajām vietām arhipelāgā. 
Troļļu fjordā 1890. gadā notika kauja starp mazo laivu un tvaikoņu īpašniekiem, 
kas simbolizēja kapitālisma attīstību Norvēģijā. Šī kauja aprakstīta norvēģu 
rakstnieka J.Bojera darbā „Pēdējais no vikingiem”. 
N.B. Ātrlaiva nav paredzēta grūtniecēm un cilvēkiem ar jebkādiem veselības 
traucējumiem, kā arī maziem bērniem! 
Cena: Ls 69,- ( ar 12 vietīgu RIB tipa ātrlaivu – 2 stundas) 
Cenā iekļauts: biļete uz izvēlēto ūdens transportu 
14:00 Transfers uz lidostu 

Vairāk informācijas: tours05@tbs-travel.lv/ t: 67242133
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